
Uchwała Nr 43/563/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Z dnia 16 sierpnia 2011 roku 
 
W sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie do prowadzenia postępowania 
administracyjnego w sprawach związanych z realizacją projektów w ramach VII Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, w szczególności wydawania postanowień i zaświadczeń. 
 
Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590, późn. zm) i § 59 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko – Mazurskiego stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. oraz 
art. 268a ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 1960 r. nr 30, poz. 168, 
późn. zm), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Panią Wiesławę Przybysz – Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie do prowadzenia postępowania 
administracyjnego w sprawach związanych z realizacja projektów w ramach VII programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, w szczególności wydawania postanowień i zaświadczeń. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


